Lucæ. 22.

Act. 6.

Act. 15.

Rom. 1.

Rom. 4.

Ephes. 6.

1. Thesal.

5.

1. Tim. 1.

2. Tim. 4.

1. Petri, 1.

Credo, mi *Deus*, quicquid vis me crede-
 re; *spero*, quicquid vis me sperare; *amo* quic-
 quid vis me amare; *odi* quicquid vis me odisse.

Doleo, doleo, doleo! quòd vnquam
 vlllo modo Te maximum, dulcissimum, opti-
 mum *Deum* meum offenderim: & vellem do-
 lere ex motiuo summi amoris, qui vnquam
 vllius Petri, Augustini, Magdalenæ, aut cuius-
 cunq; verè pœnitentis, vel amantis te cor
 penetrauit, ò bone, ò altissime, ò pulcherrime
Deus meus!

S s

Doleo!

Doleo ! non propter infernum, vel purgatorium : quæ tamen credo ; & timeo ! Doleo ! non propter caelestem gloriam : quam, tamen credo, & spero ; sed doleo propter Te, optime super bona omnia, pulcherrime super pulchra omnia, dignissime super omnia *Deus*: quem amo, et amare cupio in æternum. *Gratias tibi, Deus; gratias tibi, vera, & una Trinitas, una & summa Deitas, Sancta & una unitas.* Approbo quicquid boni factum, vel futurum est ; et vtinam augere bona illa possem in infinitum ! Detestor quicquid mali factum, vel futurum est : et vtinam potuisssem, ac possem omnia impedire, ac in totidem bona conuertere. Fides me doceat meliorem te esse omnibus ijs, quæ mihi dare potes ; spes, absq; præsumptione te præ illis omnibus expectet ; charitas te amet super illa omnia, etiam super cæli gaudia, et felicitatem. Omnes Sancti Martyres, impetrate mihi fidem viam, pro qua mortui estis ; et pro qua vtinam possem et ego mori amore Domini *Dei* mei ! Omnes Sancti Confessores, impetrate mihi spem solidam, in qua mortui estis : et in qua spero me moriturum ! Omnes Sancti et Sanctæ *Dei*, impetrate mihi charitatem perfectam in qua vixistis, mortui estis, et viuetis immortaliter in æternum ; vt viam et ego vobiscum.

Credo, quæ reuelasti, spero quæ promissisti,

fisti; sed plus illis amo Te, Te qui promisisti, Deus fidei, Deus spei, Deus charitatis meæ. Captiua, Domine, intellectum meum in obsequium fidei viuæ; exhilara cor meum lætitiâ spei veræ; accende voluntatem meam, illâ, quæ tibi maximè placet, erga te charitate. Deus intellectus, Deus cordis, Deus voluntatis meæ! Domine Iesu, tu es Christus filius Dei viui, filius Mariæ Virginis; tu sis mihi resurrectio, et vita: da vt optimo quo vis modo viuam, et credam in te: quia omnis qui viuuit, et credit in te, non morietur in æternum. Da vt moriar vt videam te. Da, vt ita credam atq; si vidissem omnia miracula, quæ fecisti; da, vt ita sperem, atq; si vidissem illa omnia, quæ promisisti: da, vt ita te amem, sicut te amauit S. Ioannes, S. Ignatius, S. Xaue- rius, B. Borgia, B. Aloysius, B. Stanislaus, & S. Catharina Senensis, ac omnes ij, quos tui amore maximo, tenerrimo, dulcissimo, solidissimo, per omnem vitam, & maximè in mortis articulo, accendisti. Munda, & desponsa tibi animam meam in fide; dota illam spe; duc illam in domum tuam: & in charitate perpetuâ dilige illam, & attrahe illam miserans, per dulcissimam V. Matrem tuam, & omnes electos tuos. Gratulor tibi de te! gaudeo de infinita gloria tua. Volo pati quæ vis me pati: & gaudeo quòd in te nullus dolor possit cadere; quòd tibi ita be-

nè sit semper, vt malè esse nunquam possit. Vtinam operibus lumini fidei veræ semper consentaneis fuisset testatus fidem meam, viuens; & vtinam possem illam moriens cruentà morte testari, per te factus diues in fide, diues in spe, diues in charitate, ò diues in omnes, *Deus!* Da mihi, vt assequar beatum illum præcepti finem, qui est charitas de corde puro, & conscientia bonà, & fide non fictà. Da, vt sim iustus tuus, quia iustus tuus ex fide viuit, in spe viuit, in charitate viuit: *Sperat iustus in morte sua, sed per mortem tuam, Crucifixe Iesu!*

2. Tim. 1. *Deus fortis meus, sperabo in te: scutum meum, & cornu salutis meæ: eleuator meus, & refugium meum: Saluator meus: de iniquitate liberabis me. Domine, sperantem in te misericordia circundabit. Doce me sperare in te; vt misericordia tua æterna vndequaue circundet me. Qui sperat in te, beatus est: fac me ita sperare in te, vt sim beatus à te; & habebò in nouissimis spem; & spes mea non peribit. Speremus misericordiam tuam, *Deus meus.* da mihi spem, quam habere me vis; vt anima mea in manu tua sit, & spes mea immortalitate plena sit.*

2. Reg. 22. *Domine, da mihi amorem, ac timorem tuum, credam tibi, & non euacuetur merces mea: vt sperem in te; et in oblectationem veniat mihi misericordia: vt diligam te, et*

illu-

2. Tim. 1.

Prou. 14.
32.

2. Reg. 22.

Psal. 31.

Prou. 16.
20.

Prou. 24.
14.

Sap. 12. 22.
Sap. 3. 4.

Eccli. 2.
v. 8. 9. 10.
11.

illuminetur cor meum; quia nullus speravit in te, et confusus est. Pius, et misericors es tu, *Deus*, et remittes in die tribulationis peccata. *O Mater Dei*, per pretiosissimam mortem tuam, et illos actus amoris *Dei* quos tunc elicuisti; per omnem misericordiam quã ulli succurristi; memento mei nunc, et tunc. Gere curam mei finis: ut tuã defensione munus ingrediatur beatam æternitatem. *Experiar te Matrem pulchræ dilectionis, & timoris, et agnitionis, et sanctæ spei. In te post Iesum, est gratia omnis viæ et veritatis, in te omnis spes vitæ et virtutis. Spiritus Filij tui, et tuus, super mel dulcis: et hæreditas illius super mel, et fauum. Per te accipi gratias; per te reddo gratias: in manus, et per manus tuas commendo, et offero spiritum meum Deo meo; ut illum videam, videam, videam; amem, amem, æternum.*

Sit spes mea in *Iesum* Filium tuum, salvantem me. Qui timet illum nihil trepidabit, et non pauebit: quoniam ipse est spiritus sanctus. *Timentis illum beata est anima eius.* *O Iesu, rogo te per Mariam; ò Maria, rogo te per Iesum; ò Iesu, et Maria, rogo vos per SSS. Trinitatem; ò SSS. Trinitas, rogo te per amorem quo Iesum, quo Mariam, quo te amas; miserere mei, ut felix moriar ad mai. tuam gloriam, & amorem: ut vos amem æternum.*